



DI.05.POIS_0023/16_01/03/17

Giżycko, 23.03.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 13-18

złożone w zapytaniu ofertowym (przetarg nieograniczony)

pod nazwą:

„Rozbudowa instalacji ATSO na Oczyszczalni Ścieków w Giżycku”

(Ogłoszenie nr 1022410 opublikowane w Bazie Konkurencyjności Funduszy Europejskich w dniu 24.02.2017 r. oraz na stronie internetowej BIP Zamawiającego)

Treść pytania 13

„W opisie projektu wykonawczego części technologicznej - komory (ATSO) obiekt 4.5, 4.6 strona 8, widnieje zapis wymiany izolacji osłon rurociągów w czterech istniejących reaktorach ATSO, jak i również wykonanie jej w projektowanych. W przedmiarach brak jest pozycji na wykonanie izolacji przedmiotowych rurociągów. Prosimy o podanie długości i średnic rurociągów koniecznych do zaizolowania i ułożenia na nich drutu oporowego w istniejących reaktorach ATSO”.

Odpowiedź na pytanie 13:

Do wyceny należy przyjąć wszystkie roboty wynikające z załączonej dokumentacji projektowej wykonawczej oraz STWiORB.

Informuję, że zgodnie z zapisami rozdziału XX ust. 5 SIWZ (IDW) „udostępnione przedmiary robót, w związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia, stanowią materiał wyłącznie pomocniczy, mający na celu usprawnienie przygotowania ofert, a Zamawiający nie gwarantuje jego kompletności i poprawności. Wykonawca ma obowiązek uwzględnić zakresy rzeczowe wynikające z przedmiaru oraz z informacji zawartych w pozostałych dokumentach SIWZ (w tym projektach budowlanych/wykonawczych i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych). Wykonawca ma obowiązek podać cenę ofertową na całość zadania. Pomocniczy przedmiar robót nie może być podstawą do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy”.

Treść pytania 14:

„W przedmiarach robót branży technologicznej występują pewne rozbieżności co do ilości robót do wykonania, które określa dokumentacja projektowa i specyfikacja techniczna prosimy o skorygowanie przedmiaru robót. Pozycja nr 205 1.3.2.7.1 – powinno być 210 m, ponieważ zgodnie z rys. 4.3 „zbiorniki ATSO obiekt 4.5, 4.6 – detale” i opisem projektu branży technologicznej – komory ATSO obiekt 4.5, 4.6 strona 9, wynika że obydwa obiekty posiadają węzownice odzysku ciepła z czterema uzwojeniami. Prosimy również o skorygowanie średnicy gdyż w przedmiarze podany jest rurociąg 54x1,5 mm, ze stali 1.4301, a na rysunku i w opisie DN 40 ze stali 1.4301”.

Odpowiedź na pytanie 14:

Do wyceny należy przyjąć wszystkie roboty wynikające z załączonej dokumentacji projektowej wykonawczej oraz STWiORB. Rurociągi do wyceny należy przyjąć 54x1,5 mm ze stali 1.4301.

Informuję, że zgodnie z zapisami rozdziału XX ust. 5 SIWZ (IDW) „udostępnione przedmiary robót, w związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia, stanowią materiał wyłącznie pomocniczy, mający na celu usprawnienie przygotowania ofert, a Zamawiający nie gwarantuje jego kompletności i poprawności. Wykonawca ma obowiązek uwzględnić zakresy rzeczowe wynikające z przedmiaru oraz z informacji zawartych w pozostałych dokumentach SIWZ (w tym projektach budowlanych/wykonawczych i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych). Wykonawca ma obowiązek podać cenę ofertową na całość zadania. Pomocniczy przedmiar robót nie może być podstawą do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy”.

Treść pytania 15

„W przedmiarach branży technologicznej brak pozycji na wykonanie węzownicy wody chłodzącej, zgodnie z rys. 4.3 „zbiorniki ATSO obiekt 4.5, 4.6 – detale” i opisem projektu branży technologicznej – komory ATSO obiekt 4.5, 4.6 strona 9, wynika że obydwa obiekty posiadają węzownice wody chłodzącej z dwoma uzwojeniami. Prosimy o podanie długości węzownic DN 50”.

Odpowiedź na pytanie 15:

Do wyceny należy przyjąć wszystkie roboty wynikające z załączonej dokumentacji projektowej wykonawczej oraz STWiORB.

Informuję, że zgodnie z zapisami rozdziału XX ust. 5 SIWZ (IDW) „udostępnione przedmiary robót, w związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia, stanowią materiał wyłącznie pomocniczy, mający na celu usprawnienie przygotowania ofert, a Zamawiający nie gwarantuje jego kompletności i poprawności. Wykonawca ma obowiązek uwzględnić zakresy rzeczowe wynikające z przedmiaru oraz z informacji zawartych w pozostałych dokumentach SIWZ (w tym projektach budowlanych/wykonawczych i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych). Wykonawca ma obowiązek podać cenę ofertową na całość zadania. Pomocniczy przedmiar robót nie może być podstawą do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy”.

Treść pytania 16:

„Opis techniczny technologii

Reaktor ATSO 4.6

Branża budowlano – konstrukcyjna str. 9

„Zbiornik ATSO – konstrukcja stalowa, elementy nośne i podpierające ze stali S234JR ocynkowane ogniowo, elementy dna, płaszcz i poszycia dachu ze stali 1.4301”

Pytanie:

Czy należy rozumieć, że konstrukcja nośna (stal kształtowa) będzie ocynkowana ogniowo a pokrycie dachu będzie wykonane zestali k.o. ?

Proszę o jednoznaczną odpowiedź”.

Odpowiedź na pytanie 16:

Należy rozumieć, że konstrukcja nośna (stal kształtowa) będzie ocynkowana ogniowo a pokrycie dachu będzie wykonane zestali k.o.

Treść pytania 17:

„W punkcie 13.2.1 STWiORB „Wymagania dotyczące wyrobów budowlanych” str. 16 widnieje zapis **„Nowe projektowane dwa zbiorniki ATSO należy wykonać jako stalowe, ze stali co najmniej 1.4301, w technologii skręcanej na śruby, z blach na zakład uszczelnionych masą uszczelniającą odporną na temperaturę do 80oC i agresywne środowisko wydzielających się w procesie gazów - głównie NH3”** technologię wykonania proponuję się jako skręcania na śruby, z blach na zakład uszczelnionych masą uszczelniającą. Takie połączenie może budzić wątpliwości co do przyszłej szczelności zbiorników w wysokiej temperaturze i podczas pracy urządzeń. Zwracamy się z pytaniem czy zamawiający dopuszcza wykonanie zbiorników **„w technologii spawania arkuszy blach”** o wymaganych parametrach wytrzymałościowych podczas eksploatacji wyposażenia technologicznego”.

Odpowiedź na pytanie 17:

Nowe projektowane dwa zbiorniki ATSO należy wykonać jako stalowe, ze stali co najmniej 1.4301, w technologii skręcanej na śruby, z blach na zakład uszczelnionych masą uszczelniającą odporną na temperaturę do 80^oC i agresywne środowisko wydzielających się w procesie gazów - głównie NH₃

Treść pytania 18:

„Wykonawca prosi o wyjaśnienie ile urządzeń w obiekcie **Nr 7 Budynek odwadniania osadu, (obiekt istniejący 7), rys. 7** należy przyjąć do wyceny, gdyż w projekcie technicznym oraz STW i OR w wykazie urządzeń dotyczących wymiany jest wirówka ALDEC 45 - **kpl 1** oraz zagęszczacz taśmowy - **1 kpl**, natomiast w przedmiarze poz. 257 jest Dostawa i montaż stacji odwadniania osadu: wirówki dekantacyjnej - **kpl 2** i poz. 258 dostawa i montaż stacji zagęszczania osadu - 20-40 m³/h wraz z demontażem istniejących urządzeń **ZAGĘSZCZACZ STOŁOWY TASMOWY - kpl 1”**.

Odpowiedź na pytanie 18:

Do wyceny należy przyjąć dostawę i montaż stacji odwadniania osadu: zgodnie z STWiORB - **kpl 2** i dostawa i montaż stacji zagęszczania osadu zgodnie STWiORB – **kpl 1** z demontażem istniejących urządzeń (tak jak w załączonym przedmiarze robót odpowiednio poz. 257 i 258).

inż. Tadeusz Lachowicz